Diário n. 3306 de 04 de Abril de 2023

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA > GABINETE

CONVOCAÇÃO Nº 13, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais resolve CONVOCAR o Promotor de Justiça MARCELO CERQUEIRA CESAR para participar

do “Encontro Regional para Construção do Plano Estratégico 2024 - 2031”, a ser realizado no dia

04 de abril de 2023, das 8h30 às 12h e das 14h às 18h, e no dia 05 de abril de 2023, das 8h30 às

12h, no Salão Nobre, sede do MPBA – CAB, 5ª Avenida, nº 750, Centro Administrativo da Bahia,

Salvador – Bahia.

Salvador, 03 de abril de 2023.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça

	Diário n. 3306 de 04 de Abril de 2023  CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > GABINETE